

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401903) PENGADILAN NEGERI MEUREUDU
 ALOKASI Rp. 4,093,120,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4,093,120,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			4,093,120,000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,093,120,000	
6986.EBA.994	Lokasi : KAB. PIDIE JAYA				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,093,120,000	
A	Gaji dan Tunjangan			3,017,147,000	
511111	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,017,147,000	
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			1,154,772,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	91,208,000	91,208,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	911,626,000	911,626,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	75,969,000	75,969,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	75,969,000	75,969,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			18,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			108,357,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	91,163,000	91,163,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,597,000	7,597,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,597,000	7,597,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			20,964,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	17,968,000	17,968,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,498,000	1,498,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,498,000	1,498,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			21,280,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	18,240,000	18,240,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			1,207,780,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,035,240,000	1,035,240,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	86,270,000	86,270,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	86,270,000	86,270,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401903) PENGADILAN NEGERI MEUREUDU
 ALOKASI Rp. 4,093,120,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			148,930,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	127,648,000	127,648,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,641,000	10,641,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,641,000	10,641,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			54,076,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	54,076,000	54,076,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			174,240,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	174,240,000	174,240,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			15,330,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,140,000	13,140,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,095,000	1,095,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,095,000	1,095,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			113,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	1,350,000	113,400,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,075,973,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			428,116,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			378,600,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 THN	2,900,000	2,900,000	
	- Honorarium Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	3,482,000	208,920,000	
	- Honorarium gaji ke-13 (THR) Pramubakti [5 ORG x 1 BLN]	5.0 OB	3,482,000	17,410,000	
	- Honorarium Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,830,000	91,920,000	
	- Honorarium gaji ke-13 (THR) Satpam [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,830,000	7,660,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,830,000	45,960,000	
	- Honorarium gaji ke-13 (THR) Pengemudi [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	3,830,000	3,830,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			49,516,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari perkantoran (pegawai 40 orang)	1.0 THN	49,516,000	49,516,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			220,590,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			195,000,000	RM
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	192,000,000	192,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401903) PENGADILAN NEGERI MEUREUDU
 ALOKASI Rp. 4,093,120,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Langganan Telepon	12.0 BLN	750,000	9,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Langganan Air/Tangki Air	12.0 BLN	1,382,500	16,590,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			190,075,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Aceh)	800.0 M2	134,400	107,520,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Pinjam Pakai) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Aceh) - Pemeliharaan Mesin Absensi - Pemeliharaan Personal Computer - Pemeliharaan Notebook - Pemeliharaan Server - Pemeliharaan UPS - Pemeliharaan Lcd Proyektor/Infocus - Pemeliharaan Lcd Monitor - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Camera Conference - Pemeliharaan Faksimili - Pemeliharaan Komputer Jaringan Lainnya - Pemeliharaan Router - Pemeliharaan Switch - Pemeliharaan Acces Point - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan AC Split	23.0 OT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 Unit 22.0 UNIT 14.0 UNIT 2.0 Unit 6.0 Unit 1.0 Unit 3.0 Unit 12.0 UNIT 2.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 4.0 Unit 3.0 Unit 1.0 Unit 12.0 UNIT	80,000 28,000,000 25,000,000 2,000,000 150,000 272,730 178,572 500,000 250,000 150,000 100,000 375,000 182,500 100,000 500,000 250,000 150,000 250,000 1,000,000 337,500	1,840,000 28,000,000 25,000,000 4,000,000 150,000 6,000,000 2,500,000 1,000,000 1,500,000 150,000 300,000 4,500,000 365,000 100,000 500,000 250,000 600,000 750,000 1,000,000 4,050,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			56,940,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Aceh) [16 ORG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Satpam (Aceh) [2 ORG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Aceh) [6 ORG x 1 STEL]	16.0 STEL 2.0 STEL 6.0 STEL	650,000 1,124,000 502,000	10,400,000 2,248,000 3,012,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401903) PENGADILAN NEGERI MEUREUDU
 ALOKASI Rp. 4,093,120,000

Halaman: 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			41,280,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	884,000	10,608,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	352,000	4,224,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	308,000	3,696,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	342,000	8,208,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
E	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM AD HOC			113,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			113,400,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	1,350,000	113,400,000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			4,788,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,788,000	RM
	- Snack (12 Kegiatan x 21 Org)	252.0 KEG	19,000	4,788,000	
H	KONSULTASI KE TINGKAT BANDING			44,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			44,700,000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 PP x 10 KEG]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	60.0 OH	360,000	21,600,000	
I	KONSULTASI KE KANWIL/DJPB/KPKNL			17,364,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			17,364,000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 6 KEG]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 6 KEG]	12.0 OH	557,000	6,684,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24.0 OH	360,000	8,640,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PIDIE JAYA, 30 November 2023



Dedek Hermawan, S.T., M.A.P.
 NIP 198403072009041006